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Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 09/03/2025 9:30 - Pàgina 1

X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 15 Fem., 100m  Braça Open
08/03/2025 - 16:25 Resultats
RCAMP 1:19.15 MARTI ARASA, Anna Aïda ESP SALT 22/02/2020

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

Open

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:23.21 522.00 39.59 43.62
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa80 C.N. Aquamasters 1:24.44 585.00 39.93 44.51
3. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:30.08 332.00 42.95 47.13
4. GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1:32.69 375.00 44.29 48.40
5. REY CERPA, Cristina 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:33.49 431.00 43.73 49.76
6. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:34.57 547.00 45.30 49.27
7. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.80 - 45.26 50.54
8. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1:37.69 434.00 46.36 51.33
9. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:53.79 165.00 52.71 1:01.08

10. GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 1:57.15 219.00 53.27 1:03.88
11. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 2:17.58 318.00 1:04.50 1:13.08

DSQ ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt -
NP - NO PRESENTAT

DSQ ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ RIQUELME SAEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat -
BX - BAIXA

20+

1. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:30.08 332.00 42.95 47.13
2. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:53.79 165.00 52.71 1:01.08

25+

1. GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1:32.69 375.00 44.29 48.40
DSQ RIQUELME SAEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat -

BX - BAIXA

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:23.21 522.00 39.59 43.62
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 15, Fem., 100m  Braça

40+

1. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.80 - 45.26 50.54
DSQ HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar -

BX - BAIXA

45+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa80 C.N. Aquamasters 1:24.44 585.00 39.93 44.51
2. REY CERPA, Cristina 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:33.49 431.00 43.73 49.76
3. GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 1:57.15 219.00 53.27 1:03.88

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1:37.69 434.00 46.36 51.33
DSQ ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt -

NP - NO PRESENTAT

55+

1. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:34.57 547.00 45.30 49.27

70+

1. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 2:17.58 318.00 1:04.50 1:13.08
DSQ ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt -

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa80 C.N. Aquamasters 1:24.44 585.00 39.93 44.51
2. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:34.57 547.00 45.30 49.27
3. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:23.21 522.00 39.59 43.62
4. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1:37.69 434.00 46.36 51.33
5. REY CERPA, Cristina 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:33.49 431.00 43.73 49.76
6. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.80 - 45.26 50.54
7. GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1:32.69 375.00 44.29 48.40
8. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:30.08 332.00 42.95 47.13
9. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 2:17.58 318.00 1:04.50 1:13.08

10. GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 1:57.15 219.00 53.27 1:03.88
11. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:53.79 165.00 52.71 1:01.08

DSQ ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt -
NP - NO PRESENTAT

DSQ ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 15, Fem., 100m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

DSQ HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ RIQUELME SAEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat -
BX - BAIXA


